
мб-МЙ 22 RESHENIE NA MS 363 2009.DOC 
 

 
Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  
М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 
 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №  3 6 3  

от    19 май      2009 година 
 
 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НОМЕНКЛАТУРНИ СПИСЪЦИ НА ВОЕННОВРЕМЕННИТЕ 

ЗАПАСИ, НОРМАТИВИТЕ ЗА ТЯХ И РАЗЧЕТ ЗА НЕОБХОДИМИТЕ 

ФИНАНСОВИ СРЕДСТВА 
 

На основание чл. 14 от Закона за държавните резерви и 

военновременните запаси 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема номенклатурни списъци на военновременните 

запаси, нормативите за тях и разчет за необходимите финансови 

средства съгласно приложение № 1 (секретно). 

2. Приема номенклатурни списъци на военновременни 

запаси от готови и полуготови изделия за Министерството на 

икономиката и енергетиката, нормативите за тях и разчет за 

необходимите финансови средства съгласно приложение № 2 

(секретно). 

3. Министерствата и ведомствата по приложение № 1 да 
предоставят в Министерството на отбраната и в Държавна агенция 

“Държавен резерв и военновременни запаси” подробни 

номенклатурни списъци (спецификации) и нормативи на 

военновременните запаси в съответствие с приложение № 1. 

4. Създаването и освобождаването на военновременни 

запаси да се извършва в съответствие с подробните номенклатурни 

списъци (спецификации) и нормативи по т. 3. 

5. Отменя Решение № 269 на Министерския съвет от 2008 
г. за приемане на номенклатурни списъци на военновременните 

запаси, нормативите за тях и разчет за необходимите финансови 

средства. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Сергей Станишев 
 
ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/  Веселин Даков 


